Esclerosi Lateral Amiotròfica de Catalunya, en el marc de la mesura C18.I04 del Pla de 
Recuperació, Transformació i Resiliència – Finançat per la Unió Europea – 
NextGenerationEU, en col·laboració amb el Ministeri de Sanitat”, Expedient 124_2025, 
a l’empresa MEINSA SISTEMAS, SL, amb NIF B60841202, pel preu màxim de cent 
vuitanta-tres mil quatre-cents trenta-set euros amb setanta cèntims (183.437,70 € iva no 
inclòs). 

Segon.- Requerir a l’empresa MEINSA SISTEMAS, SL  perquè en el termini de deu (10) 
dies hàbils a comptar de l’endemà de la notificació del requeriment, presenti la 

EMPRESA
OFERTA 

ECONÒMICA 
(SENSE IVA)

PUNTUACIÓ

Meinsa Sistema, S.L.